2. τῷ καμ. ed. 8. Ita R., ἐπιδίδωται cod. et ed.

pertexta, et scapulare cum auris tabulis, et zona scorpa coccinea gemmis ornata, vulgo baltidion dicta, super chrysostorio [seu sala aureis statuis instructa] regia manu tradita; dat consuetudinem ceremoniariorum camisium suum; praepositos et magistros convivio excipit vestibusque donat, consuetudinem autem iisdem praepositis et magistris ceterisque, [quibus dari mos est, datamque a patriciis diximus,] duplam dat cius, quam diximus patricios dare. Decima quinta dignitas est zostae [seu accinctae] patriciae, cuius brabeum sunt eburneae tabulae, pariter atque sunt patriciorum, regia manu traditae. Consuetudinem dat palatinis clericis solidos 24, deuterco tamdem, coetoritis litras tres, cubiculo et praepositis auri litras tres; praeposito secundum sticharium suum, praeposito mensae Imperatricis, ut et protovestiariae et primiceriassae et coetorissae et cubiculariis dat litras 2. Decima sexta dignitas est europalatae, cuius brabeum tunica coccinea auro picta et chlamys vel paludamentum et zona, regia manu tradita solenne pompa in templo Domini. Dat consuetudinem eius, quam magister dat, duplam, deuterco litram unam, omnibus inuera et promotiones. Decima septima dignitas est nobilissimi, cuius brabeum tunica purpura auro intexta, et chlamys et zona splendida cum pompa in templo Domini ab Imp. tradita. Eandem, quam europalates, dat consuetudinem. Decima

τῆς βασιλικῆς δόξης, ἡς βραβεῖν, στέφανος χωρὶς σταυροῦ τύπου, ἀπὸ ναοῦ Κυρίου ἐκ βασιλικῆς χειρὸς ἀπὸ κορυφῆς ἐπιτίθεται. δίδωσι συνήθειαν, ὡς καὶ ὁ νωβελήσιμος.

D Συνήθεια εὐσεβείας.

Ms. 237, 2 Ό δὲ γεγονώς αὐτοκράτωρ βασιλεὺς δίδωσιν εἰς τὴν ἄ-5 γίαν τοῦ Θεοῦ μεγάλην ἐκκλησίαν χρυσοῦ λίτρας ρ', καὶ τῇ συγχλήτῳ πάσῃ σὺν τῷ τοῦ κουρούκλείου καὶ λοιποῖς χρυσοῦ λίτρας ρ, καὶ χιλιάδας διαφόρους μιλιαρησίων ἔκαστῳ τάγματι καὶ ὅρφικίων τῇ συστάσει. τοῖς δὲ πραιποσίτοις ἐν ἑ-10 αἱρέτῃ ὄφρικία διδώσιν καὶ ἀντιλήψεις ἀξιωμάτων εἰς ἰδίους ιο καὶ ἀνθρώπους αὐτῶν, καὶ ἀναβιβασμοὺς αὐτῶν τῶν πραι-15 ποσίτων, καθὼς ἢν αἰτήσονται, λαμβάνονται. ὁ δέ γε δεύτε-

Ed. 413 ρος βασιλεὺς δίδωσι τὸ ἥμισυ τούτων. ἐκ δὲ τῶν προλε-
χθέντων ἀξιωμάτων αἱ μὲν πέντε ἀξίαι τῇ συγχλήτῳ ἀρμό-
ζονται, οἷον ἡ ἀπὸ ἐπάρχων, ἡ τῶν πιλεντιαρίων, ἡ τῶν βε-
στηρύδων, ἡ τῶν ὑπάτων καὶ δισυπάτων. αἱ δὲ λοιπαὶ πᾶ-
σαι δὲν τοῖς βασιλικοῖς κατατάττονται κώδιξιν. αἱ δὲ διὰ λό-
γου βασιλικοῦ τοῖς ἀξίοις προσγινόμεναι δόξαι καὶ εἰς τὸ
ἄρχειν τῶν ὑποτεταγμένων ἀπροσθεῖται εἰσι καὶ αὐταὶ τὸν
ἀριθμὸν ξ, αἵτινες, ὡς ἐφαμεν, λόγῳ βασιλέως προσγιρόμε-
ναι, πάλιν ὁμοίως ἀφαιροῦνται καὶ ἐκ εροσώπων εἰς πρόσ-
ωπα μεθίστανται. καὶ πρώτη μὲν καὶ μεγίστη ἡ τοῦ βασι-